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V

i

a

Stazione di Furbara

 Stazione di

Marina di Cerveteri

L
E

G
E

N
D

A

Area per protezione civile (ricovero popolazione in caso di calamità)

Sicurezza

Servizi Amministrativi

Turismo e tempo libero

Assi commerciali

Culto

Sanità

Istruzione

Serbatoi idrici

Depuratore consortile e relativa fascia di rispetto

Sistema degli impianti tecnologici a rete e puntuali  e dei servizi territoriali

Verde pubblico atterzzato per lo sport

Verde pubblico

Parcheggi

Rifornimento carburanti

Aree produttive e artigianali

Cimitero comunale e relativa fascia di rispetto

Sistema delle infrastrutture e della mobilità

Piazze e spazi pubblici

Ferrovia e Stazioni ferroviarie

Limite Centro Commerciale Naturale

Aree militari

Area Camper

116

115

101 113

112

111

110

108

109

107

106

105

104

103

100

116

117

117

118

120

121

123

124

125

126

127

128

122

129

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

17

19

20

21

23

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

33

35

36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
58

59

60

63

63

64

61

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

41

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

102

114

119

62

Numeri identificativi della schedatura dei servizi in allegato all'elaborato R.1

1,2,3

Verde privato atterzzato per lo sport

Verde privato

Autostrada

Viabilità di grande comunicazione

Viabilità di lunga percorrenza

Viabilità locale

Viabilità interpoderale

Svincoli autostradali

Sistema dei servizi e delle attrezzature territoriali
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